

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2016. Nazwa zadania: Dostawa leków

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 5 poz. 7 i 8 (Meronem 0,5g i 1g * 10 fioł.) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriami, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź : Nie wymaga dopuszcza

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 5 poz. 7 i 8 (Meronem 0,5g i 1g * 10 fioł.) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź: Nie wymaga dopuszcza

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 17 poz. 7 (Marcaina Spinal Heavy 0.5% 4ml* 5amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

Odpowiedź: Tak

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Berta Telepko

Pyskowice 25.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/7/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2016. Nazwa zadania: Dostawa leków

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający, w pakiecie 4 pozycja 1, wymaga aby, Cefazolinum 1g zgodnie z ChPL produktu leczniczego posiadał rejestrację do przechowywania w temperaturze powyżej 25 stopni Celsjusza?

Odpowiedź: Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający, w pakiecie 4 pozycja 2, wymaga aby Cefrtiaxonum posiadał wskazania zgodnie z ChPL dotyczącego ostrego zapalenia ucha środkowego?

Odpowiedź: Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający, w pakiecie 4 pozycja 2, wymaga aby Cefrtiaxonum posiadał wskazania zgodnie z ChPL dotyczącego leczenia pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie spowodowana zakażeniem bakteryjnym?

Odpowiedź: Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie nr 4 Czy zamawiający, w pakiecie 4 pozycja 3 i 4 oraz w pakiecie 5 pozycja 1 i 2, wymaga aby zaferowany Cefuroximum w dawce 0,75g i 1,5g oraz w formie tabletkowej 0,25g i 0,5g pochodził od jednego producenta?

Odpowiedź: Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 20 pozycja 13, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź: Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie nr 6 Czy Zamawiający wymaga, aby Ciprofloxacyna, w pakiecie 20 pozycja 16, była w postaci monowodzianu?

Odpowiedź: Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie nr 7 Czy zamawiający, w pakiecie 20 pozycja 16 i 17, wymaga aby zaoficerowana Ciprofloxacyna w dawce 100ml oraz w formie tabletkowej 0,5g pochodziła od jednego producenta?

Odpowiedź: Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie nr 8 Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 20 pozycja 58 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?

Odpowiedź: Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie nr 9 Czy zamawiający, w pakiecie 20 pozycja 58, wymaga aby Midazolam zgodnie z ChPI miały możliwość mieszania w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 250C?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 10 Czy Zamawiający wymaga aby produkt w pakiecie 20 pozycja 67 (Plofed 1% 20 ml*5 fiole), posiadał wymóg wskazania w celu wywołania uspokojenia z zachowaniem świadomości u pacjentów poddawanych zabiegom diagnostycznym i chirurgicznym w monoterapii lub w skojarzeniu ze znieczuleniem miejscowym lub regionalnym, u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 1 miesiąca?

Odpowiedź: Tak

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SEPTIMA W PYSKALWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko

Pyskowice 25.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/7/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2016. Nazwa zadania: Dostawa leków

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym Sp/AZP/382/7/2016 w pakiecie (zadaniu) Pakiet nr 1 Leki, w pozycji 205 dotyczącej „Trilac *20 kaps” dopuszcza możliwość zaferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsulek producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź: Dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko

Pyskowice 25.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/7/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 4

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2016. Nazwa zadania: Dostawa leków

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 11 w pozycji nr 6 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N4- 550E, 1500ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 11 w pozycji nr 7 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N4- 550E, 2000ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 11 pozycji nr 4 i 5?

Odpowiedź: Nie

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko

Pyskowice 25.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/7/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 5

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2016. Nazwa zadania: Dostawa leków

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1 Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści lek **Cefazolin-MIP 2g** z jednoczesnym przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko

Pyskowice 25.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/7/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 6

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2016. Nazwa zadania: Dostawa leków

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 Czy zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie w pakiecie nr 10, pozycja nr 11, 4% koloidowy osoczozastępczy preparat zmodyfikowanej płynnej żelatyny (4% Gelaspan a 500ml), zawieszanej w pełni zbilansowanym roztworze elektrolitów, zawierający odpowiedni układ buforujący, który nie zawiera w swoim składzie mleczanu sodowego powodującego u pacjentów komplikacje skutkujące powstaniem kwasicy mleczanowej?.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2 Z uwagi na zalecenia dotyczące zbilansowanej płynoterapii, w pakiecie nr 10, pozycja nr 12, 13, należy zaoferować płyn wieloelektrolitowy w pełni zbilansowany, zawierający jony Na, K, Mg, Ca, a układ buforujący nie powinien zawierać cytrynianów i mleczanów?.

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 3 Czy w pakiecie nr 10, pozycja nr 14, należy zaoferować preparat o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza, norma 290 – 300 mOsm/l ?.

Odpowiedź: Tak

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURANT
mgr Beata Telepko

Pyskowice 25.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/7/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 7

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2016. Nazwa zadania: Dostawa leków

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 13 poz. nr 2 wymaga produktu leczniczego, który znajduje się w aktualnym Wykazie produktów leczniczych dopuszczonych do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z Załącznikiem do obwieszczenia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie ogłoszenia Urzędowego Wykazu Produktów Leczniczych Dopuszczonych do Obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz czy ma posiadać kartę charakterystyki produktu leczniczego potwierdzonej przez Ministerstwo Zdrowia Departament Polityki Lekowej i Farmacji. Pragniemy nadmienić, iż charakterystyka produktu leczniczego jest oficjalnym i jedynym wiarygodnym dokumentem każdego produktu leczniczego dopuszczonego do obrotu na terenie Polski przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Odpowiedź: Tak

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko

Pyskowice 25.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/7/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 8

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2016. Nazwa zadania: Dostawa leków

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 10; pozycja: 1-10;12;13 produktu w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu work z dwoma portami zapewnia szczelność połączenia w trójlinijnej infuzji; dodatkowo opakowania typu work w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych? W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepho

Pyskowice 25.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/7/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 9

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2016. Nazwa zadania: Dostawa leków

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 8 leku ranitydyna 150 mg do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepho

Pyskowice 25.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/7/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 10

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2016. Nazwa zadania: Dostawa leków

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź : Należy podać ilości pełnych opakowań zaokrąglone w górę

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowań zawierających inną ilość sztuk:

- w pakiecie nr 1 poz. 41 Bisocard 10mg x 28 na opak. po 30 sztuk ?
- w pakiecie nr 1 poz. 43 Bisocard 5mg x 28 na opak. po 30 sztuk ?
- w pakiecie nr 1 poz. 75 Dilzem 60mg x 30 na opak. po 60 sztuk ?
- w pakiecie nr 17 poz. 12 Rocuronium 50mg/5ml x 5 na opak. po 10 sztuk ?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o określenie prawidłowej ilości opakowań, jaką należy wycenić.

Odpowiedź : Tak , zgodnie z odpowiedzią nr 1 Należy podać ilości pełnych opakowań zaokrąglone w górę

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu z pakietu:

- nr 1 poz. 50 Calcium Pliva 10% 10 ml, ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 1 poz. 62 Cocarboxylasum, ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 1 poz. 124 Hydroxyzinum 0,1g/2ml x 5amp., ze względu na problem z dostępnością oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 1 poz. 135 Konakion 2mg/0,2ml, ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 1 poz. 178 Polstygminum, ze względu na problem z dostępnością oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 1 poz. 204 Torecan inj, ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 1 poz. 217 Vit. C 0,5g/5ml, ze względu na problem z dostępnością oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 3 poz. 15 Erythromycinum 0,2g, ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź: Nie , w pozycji cena należy wpisać 0,00 zł i zamieścić stosowną informację w przypadku zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika lub wycenić w przypadku braku chwilowej dostępności i zamieścić stosowną informację.

Pytanie nr 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 1 poz. 54 Carbo medicinalis 300mg na wycenę preparatu Carbo Activ 200mg kaps.twarde, ze względu na brak dostępności dawki 300mg ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie prawidłowej ilości opakowań, jaką należy wycenić.

Odpowiedź: Tak, należy przyjąć zasadę zgodnie z odpowiedzią nr 1 i podać ilości pełnych opakowań zaokrąglone w górę

Pytanie nr 7 Czy zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 1 w poz. 100 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (<http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie>)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 8 Czy zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 1 w poz. 100 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 9 Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 202 Torecan czopki, miał na myśli wycenę 20 sztuk czy 20 opakowań ?

Odpowiedź: 20 opakowań

Pytanie nr 10 Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 10 Tazocin, wyrazi zgodę na wycenę preparatu Piperacillin+ Tazobactam bez EDTA ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 11 W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 10 zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 5 poz. 10 Tazocin, ze względu na brak dostępności.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Spółka z o.o. w PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko

Pyskowice 25.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/7/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 11

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2016. Nazwa zadania: Dostawa leków

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznają się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Strony uzgadniają, że w przypadku opóźnienia dostawy leków (nie wynikającej z zaprzestania produkcji leku.) do Kupującego ponad terminy określone w § 4 ust. 3, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 0,2% od wartości nie wykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości nie wykonanej części dostawy.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 6 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKUBENT
mgr Beata Telepko 1

Pyskowice 25.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/7/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 12

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Sp/AZP/382/7/2016. Nazwa zadania: Dostawa leków

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 w poz. 14 produktu leczniczego Volulyte 6%-6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze elektrolitów (Na,K, Mg,Cl, anion organiczny: octan) w opakowaniu worek 500 ml?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 w poz. 14 produktu leczniczego Volulyte 6%-6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszona w NaCl 0,95 500 ml

Odpowiedź: Tak

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko